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Szanowni Państwo, 

 

Związku z troską o szybki przepływ informacji pomiędzy naszą firm ą a Państwa 

przedsiębiorstwem, pozwoliliśmy sobie przygotować pierwszy numer naszego firmowego 

newslettera. Przedstawimy w nim najnowsze informacje dotyczące terminów składania 

wniosków, oraz nowości ogłoszone przez instytucje wdrażające. 

Pozwoli to Państwu na lepszą kontrol ę możliwości uzyskania dofinansowania z 

funduszy unijnych na potrzeby Państwa przedsiębiorstwa. 

W ramach uzyskania bardziej dokładnych informacji prosimy o kontakt 

telefoniczny, lub mailowy z naszym biurem 

 

Z poważaniem 

Robert Golba 
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Dotacje dla Mikroprzedsiębiorstw   
 

 

 

Wnioski o dofinansowanie są składane w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa1, składa się 

do Regionalnej Instytucji Finansującej, zgodnie z lokalizacją projektu. Wszystkie 

działania podjęte przez wnioskodawców powinny mieć na celu rozwój lokalnego 

oddziału przedsiębiorstwa.  

 

Na terenie województwa mazowieckiego Mikroprzedsi ębiorstwa mogą składać wnioski 

w następujących terminach w 2005 roku: 

 

• od 1 do 22 kwietnia  

• od 22 sierpnia do 12 września  

 

 

W województwie kujawsko-pomorskim najbli ższy termin na to działanie przypada na 

okres od 1 do 31 marca 2005. Następne terminy nie są jeszcze oficjalnie podane, jednak 

przewiduje się ich uruchomienie w okolicach czerwca.    

  

                                                 
1 Za mikroprzedsiębiorcę uznaje się podmiot działający na rynku nie dłużej niż 36 miesięcy od daty złożenia 
wniosku (chodzi tu o wpis do ewidencji z działalności gospodarczej lub KRS), oraz w przeciągu jednego z 
dwóch ostatnich lat obrotowych:  
- zatrudniały średniorocznie mniej niż  10 pracowników, oraz 
- osiągnęły roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych 
nieprzekraczający równowartości w złotych 2 000 000 euro, lub sumy aktywów ich bilansu sporządzonego na 
koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 000 000 euro.     
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Dotacje dla 
sektora MŚP  
 

 

Dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw pragnących umocnić swoją 

pozycję na rynku poprzez inwestycje istnieje możliwość skorzystania z dofinansowania 

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Wzrostu Konkurencyjności 

Przedsiębiorstw działania 2.3.  

Przypominamy, że końcowy termin III-ej tury tego konkursu przypada na 20 

maja 2005. Wedle wypowiedzi prezesa Państwowej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 

jednostki pełniącej funkcję instytucji wdra żającej, obecne środki finansowe są 

wystarczające na przyznanie dotacji przedsiębiorcom składającym wnioski w ramach 

III tury. Obecnie do rozdysponowania pozostało około 250 mln. Euro.  

Zachęcamy, więc do występowania w ramach tego programu.  

 

Dotacje na inwestycje w nowoczesne technologie.  
 

 

Sektorowy Program Operacyjny Wzrostu Konkurencyjności 

Przedsiębiorstw działania 2.2.1 skierowany jest do sektora 

Małych, Średnich i Dużych Przedsiębiorstw działających na 

terenie RP. Głównym celem programu jest pomoc 

przedsiębiorcom w zakresie inwestycji w nowoczesne 

technologie podnoszące konkurencyjność wnioskodawców na lokalnym, krajowym lub 

międzynarodowym rynku.   

Najbli ższy termin składania wniosku przypada na czerwiec 2005 r.     


